
Contacto

Teléfono 956827178
Fax 956827171
Correo Electrónico uncorot@fn.mde.es

Dirección Postal

Edificio REM 1ª planta, Base Naval de Rota
(11530) Rota (Cádiz) España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR46U/00001676E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-08-2024 a
las 12:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Rota
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.armada.mde.es/contratos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3 D

Objeto del Contrato: CB en AM 2023/AR46U/00002726 de apoyo hostelería residencias oficiales y
suboficiales en Base Naval de Rota

Basado en Acuerdo MarcoDescripción 
Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2024 al 15/03/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Basado en Acuerdo Marco

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.armada.mde.es/contratos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZBp%2FcsI%2B2HM%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SOLUCIONES EMPRESARIALES BAHÍA DE CÁDIZ, S.L.U
NIF B01784966
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SANTO DOMINGO 12, 1L
(11500) EL PUERTO DE SANTA MARIA España

Contacto

Teléfono +024 638841238
Correo Electrónico notificaciones@apoyoeiniciativas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/AR46U/00001676E
Fecha de Formalización 30/07/2024

Contrato

25-EXP 1676-24 Resolucion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73af67-8c12-480d-a6cb-1d8272a0ef4d

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación Basado en Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/AR46U/00002726E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=18afcc2d-b71c-46f2-a5bb-185310560f78
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73af67-8c12-480d-a6cb-1d8272a0ef4d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f73af67-8c12-480d-a6cb-1d8272a0ef4d


Objeto Acuerdo Marco de apoyo hostelería residencias Oficiales y Suboficiales en B.N. Rota
Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NBxCaHuIL4akU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013997685 |  2024-000889026 | Fri, 16 Aug 2024 12:33:09:094 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95684161308096191591711765723683582480 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NBxCaHuIL4akU02jNGj1Fw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NBxCaHuIL4akU02jNGj1Fw%3D%3D

